Of.  nº 486/2010 – GP

Sorriso - MT, em 13 de julho de 2010.

Ao Senhor

CELSO HUGUENEY DE MELO

Diretor Geral da REDE CEMAT de Sinop

Nesta.

Assunto: Encaminha Propositura.
Senhor Diretor,
Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria o Requerimento nº 118/2010, o qual tramitou na 23º Sessão Ordinária do dia 12 de julho do corrente ano.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação à proposição apresentada, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente